PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2024/PMTM
AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Treze de Maio/SC torna público que encontra-
se aberto o processo licitatório acima especificado, objetivando
a contratação de empresas para locação de tendas, stand
de feira, sonorização, aluguel de trio elétrico, banheiros
químicos, segurança e iluminação para realização da 16ª
festa do agricultor e 2ª festa da indústria e comércio nos
dias 26, 27 e 28 de julho de 2024. As propostas deverão ser
entregues até às 09:00 hrs do dia 18/06/2024 e a sessão de
abertura ocorrerá na mesma data e hora. O edital, todos os
elementos integrantes e outras informações poderão ser
obtidos na Prefeitura Municipal, sito à Av. 7 de Setembro, 20,
Centro, Treze de Maio/SC, de segunda a sexta-feira, pelo tel.
(48) 3625 2100, em https://www.trezedemaio.sc.gov.br/ ,
https://pncp.gov.br/ , ou pelo e-mail
licitacao@trezedemaio.sc.gov.br.
Treze de Maio, 03 de junho de 2024.
Volnei Fregnani – Pregoeiro